

To Construct Sports Stadium

18. SH. AMARJEET DHANDA (Julana) MLA:

Will the Chief Minister be pleased to state:-

- a) whether it is a fact that there is no sports stadium in villages i.e. Khera-Bakhta, Kharenti and other nearby 5-6 villages; and
- b) if so, the time by which sport stadiums are likely to be constructed in abovesaid villages?

SH. MANOHAR LAL, CHIEF MINISTER:

- a) Yes, Sir. However, a Block-level stadium at Julana, district Jind is merely 07 Km. away from village *Khera-Bakhta* and 08 Km. away from Village *Kharenti*.
- b) A demand received from Gram Panchayat, *Kharenti* on 30.10.2023 to construct a sports stadium is under examination.

खेल स्टेडियम का निर्माण करना

18 श्री अमरजीत ढांडा (जुलाना):

क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि:-

- (क) क्या यह तथ्य है कि गांव खेड़ा-बख्ता, खरेंटी व आसपास के 5-6 गांवों में कोई खेल स्टेडियम नहीं है; तथा
- (ख) यदि हां, तो उपरोक्त गांवों में खेल स्टेडियम का निर्माण कब तक किये जाने की सम्भावना है?

श्री मनोहर लाल, मुख्यमंत्री:

- (क) हाँ, श्रीमान। तथापि, जुलाना, जिला जीन्द में एक खण्ड स्तरीय स्टेडियम ग्राम खेड़ा-बख्ता से केवल 07 कि.मी. और ग्राम खरेंटी से 08 कि.मी. दूर है।
- (ख) खेल स्टेडियम के निर्माण के लिए ग्राम पंचायत खरेंटी से 30.10.2023 को प्राप्त एक मांग परीक्षणाधीन है।